000 001

000 001

000 113 0801 11 175.54-

347.88»

53.00

706.44t^

849.47 4

2,132.33

12 00 000 113 0801 21

12 00 000 113 0802 21

13 00 000 113 0801 11

14 00 000 113 0801 11

TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

2,132,33TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

2,132.33LIQUIDO

DOS Mil- CIENTO TREINTA Y DOS QUETZALES CON 33/100 M.N.SON:

DESCRIPCION: Rendición de la Entidad 11130008-308-0 Clase de fondo; (INS] - FONDO INSTITUCIONAL No de fondo I Categoría del Fondo FRI

Rendición No. W

DEDUCCIONES

TOTAL DEDUSaSm

DATOS SOLICITUD PAGODATOS APROBACION

[...]

000 002 000

419 0801 11 0000 0000 OTRAS TRANSFERENCIAS A PERSONAS INDIVIDUALES

0000 0000 OTRAS TRANSFERENCIAS A PERSONAS INDIVIDUALES

7.500.00

7.500.00

15.000.00

419 0804 11

TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

15,000.00TOTAL

0,00TOTAL DEDUCCIONES

15,000.00LIQUIDO

SON: QUINCE MIL QUETZALES EXACTOS M.N.

DESCRIPCION: Rendición de la Eniidad 11130008-308-0 Clase de fondo: [INS] - FONDO INSTITUCIONAL No de fondo l Categoría del Fondo GFU

Rendición No. 107

DEDUCCIONES

TOTAL DEDUCCIONES

V"DATOS APROBACIÓN DATOS SOLICITUD PAGO

[...]

PG SP PY ACT OBR REN UBG FTE ORG CORR DESCRIPCION OE CUENTAS MONTO

05 00

05 00

000 002

000 002

000 141 0801 11 0000 0000

0000 0000

TRANSPORTE DE PERSONAS

OTROS SERVICIOS

50,500.00

7,600.00

58.100.00

000 199 0801 11

TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

58,100.00TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

58,100.00LIQUIDO

SON: CINCUENTA Y OCHO MIL CIEN QUETZALES EXACTOS M.N.

DESCRIPCION: Rendición de la Entidad 11130008-308-0 Clase de fondo: [INS] - FONDO INSTITUCIONAL No de fondo 1 Catcgoriadcl Fondo FRI

Rendición No. 103

DEDUCCIONES

TOTAL DEDUCCIONES

DATOS APROBACIÓN DATOS SOLICITUD PAGO

FIRMA

[...]

PG SP PY ACT OBR REN UBG FTE ORG CORR DESCRIPCION DE CUENTAS MONTO

05 00 000 002 000 419 0802 0000 0000 OTRAS TFtANSFERENCIAS A PERSONAS INDIVIDUALES 7,500.00

7,500.00

11

TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

7,500.00TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

7,500.00LIQUIDO

SON: SIETE MIL QUINIENTOS QUETZALES EXACTOS M.N.

DESCRIPCION: Rendición de la Entidad 11130008-308-0 Clase de fondo: [INS] - FONDO INSTITUCIONAL No de fondo 1 Categoría del Fondo OFU

Rendición No. 109

DEDUCCIONES

TOTAL DEDÜCCIOMES

DATOS APROBACIÓN DATOS SOLICITUD PAGO

^vO DE f/i

[...]

FONDOS ROTATIVO INSTITUCIONAL0100FRNCuenta

Monetaria;
99 CUENTAS VIRTUALESBanco;

Numero Operación

GuateCompras (NOG);
GASTOSArea De;

3225399 MINISTERIO DE EDUCACIONBeneficiario:

52,500.5S\TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

52,500.58TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

52,500.58LIQUIDO

SON: CINCUENTA Y DOS MIL QUINIENTOS QUETZALES CON 58/100 M.N.

DESCRIPCION; Rendición de la Entidad 11130008-308-0 Clase de fondo; [INS] ■ FONDO INSTITUCIONAL No de fondo 1 Categoria del Fondo FRT

Rendición No. IIO

DEDUCCIONES

T

TOTAL DEO^CCIONES

DATOS APROBACIÓN DATOS SOLICITUD PAGO